
i. Serenáda
2. Šaty dělaj člověka
3. Tmavomodrý svět
4. Ezop a Brabenec 

s. Stonožka /feat. David Dorůžka/
6. Svět naruby

7. Klobouk ve křoví
8. Potopa

9. Nebe na zemi /feat. Robert Balzar/ 
Щ  io. Ze dne na den 

n. Zasu /Dedicated to Vendulka/ 
i2. Strejček hlad 

в. Život je jen náhoda 
m  Vousatý svět /feat. Tomáš Mika/ 

is. Left too soon

2:45 
2'40

1:50 
• 5:53 
6:00 

■ 2:54 
■ 5:54 
2:31

- 4:3

Total time: 5 9 - 1 ^

Libor Šmoldas

David Dorůžka 
Robert Balzar

Tomáš Mika
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